THÔNG BÁO

Lịch trực của cán bộ, công chức

tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Phú Tiến

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 UBND xã Phú Tiến về

kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Phú Tiến; Quyết định số 20 /QĐ-

UBND ngày 16 /01/2024 của Chủ tịch UBND xã về việc phê duyệt danh sách cán bộ,

công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả của UBND xã Phú Tiến;

Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị chức

vụ và nhiệm vụ của các đồng chí cán bộ, công chức trực tại bộ phận TN&TKQ như sau:

STT  Họ và tên  Chức vụ  Số điện thoại   Ngày trực

1  Ngô Tuấn Sơn   Chủ tịch UBND   0979 845706  Thứ 3, thứ 5 hàng tuần

2  Lưu Anh Đức  Phó Chủ tịch UBND   0975 877 808  Thư hai, thứ tư, thứ sáu

3  Nguyễn Thị Thành   CC Văn phòng - Thống kê  0986 199 047  Từ thứ hai đến, thứ sáu

4  Nguyễn Văn Thiện   CC Tư pháp - Hộ tịch   0985 082 319  Từ thứ hai đến, thứ sáu

5  Lương Vương Huy  CC Địa chính - Xây dựng  0915 640 738  Thứ hai, thứ tư, thứ sáu

6  Lưu Thị Thùy  CC Văn hóa - Xã hội   0983 501 392 Từ thứ hai đến, thứ sáu

7  Lương Việt Dũng  Phó Trưởng công an xã   0392 939 666 Thứ ba, thứ năm hàng tuần

8  Nông Văn Huy  Chỉ huy trưởng BCHQS xã   0372 909 638  Thứ ba, thứ sáu hàng tuần

Thời gian:

+ Buổi sáng mùa đông: từ 07h00 đến 11h30; mùa hè: từ 07h30 đến 11h30

+ Buổi chiều mùa đông: từ 13h00 đến 17h00; mùa hè: từ 13h30 đến 17h00

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Các cơ quan đơn vị;                                                                                 CHỦ TỊCH

- Các tổ chức, cá nhân liên quan;
- Cơ quan xã;
- Các xóm trên địa bàn xã;
- Lưu VP

Ngô Tuấn Sơn

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ TIẾN

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phú Tiến, ngày     tháng 01 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:51:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:53:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:54:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:54:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!